

Cotação N° 1455188	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 13/02/2026 09:39
	Data de vencimento: 31/03/2026 13:00
	Título: 1455188 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO MARÇO 2026
	Descrição: 1455188 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO MARÇO 2026
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações: LOCAL DE ENTREGA CORRETO: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N - CENTRO - CEP.: 43.700-090
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

1	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 28.213.610/0001-92	I.E.: 141984599
	Telefone: (71) 3212-7929	Email do Fornecedor: licitacao@varejaocomercio.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 27/03/2026	Prazo de entrega: 8 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 3.500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
47379	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L	SALVADOR SANEANTES	unidade c/ 1.0	25 PACOTES	R\$ 39,00	R\$ 975,00	05/03/2026 11:49	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 975,00000				

Cotação Nº 1455188	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	13/02/2026 09:39
	Data de vencimento:	31/03/2026 13:00
	Título:	1455188 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO MARÇO 2026
	Descrição:	1455188 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	LOCAL DE ENTREGA CORRETO: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N - CENTRO - CEP.: 43.700-090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

2	ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	03.326.448/0001-98
	Telefone:	(71) 3016-8802
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	13/03/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 00,01
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
22370	CERA IMPERMEABILIZANTE HOSPITALAR FLOOR BECKER 5L	BECKER	unidade c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00	05/03/2026 11:49	-
NP57	DETERGENTE CLORADO CLOROBECCKER ESPUMA 5L	BECKER	unidade c/ 1.0	20 GALAOS	R\$ 64,50	R\$ 1.290,00	05/03/2026 11:49	-
6565	ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO	BETTANIN	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 0,64	R\$ 19,20	05/03/2026 11:49	-
1110	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINIOCK	NOBRE	unidade c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 2,20	R\$ 66,00	05/03/2026 11:49	-
6568	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L	MEYORS	unidade c/ 1.0	50 GALAOS	R\$ 10,00	R\$ 500,00	05/03/2026 11:49	-
91396	INSETICIDA AEROSOL BASE D AGUA S/ CHEIRO 550ML	PODEROSO	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 9,50	R\$ 114,00	05/03/2026 11:49	-
44243	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO	NOBRE	unidade c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 85,00	R\$ 255,00	05/03/2026 11:49	-
1066	REMOVEDOR HOSPITALAR DE CERA REMOVIT WAX BECKER C/ 5 L	BECKER	unidade c/ 1.0	4 BOMBONAS	R\$ 99,00	R\$ 396,00	05/03/2026 11:49	-
47378	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 100L	DOKAPACK	unidade c/ 1.0	25 PACOTES	R\$ 31,00	R\$ 775,00	05/03/2026 11:49	-
47381	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORÇADO PCT C/ 100	DOKAPACK	unidade c/ 1.0	50 PACOTES	R\$ 17,00	R\$ 850,00	05/03/2026 11:49	-
1049	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO PCT 100	DOKAPACK	unidade c/ 1.0	20 PCT 100S	R\$ 9,00	R\$ 180,00	05/03/2026 11:49	-
47382	SACO PARA LIXO PRETO RFORÇADO 200L	DOKAPACK	unidade c/ 1.0	40 PACOTES	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	05/03/2026 11:49	-
20001	SELADOR PARA PISO HOSPITALAR BECKER - 5 LTS	BECKER	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 85,00	R\$ 850,00	05/03/2026 11:49	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 8.295,20000			

Cotação Nº 1455188	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	13/02/2026 09:39
	Data de vencimento:	31/03/2026 13:00
	Título:	1455188 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO MARÇO 2026
	Descrição:	1455188 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	LOCAL DE ENTREGA CORRETO: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N - CENTRO - CEP.: 43.700-090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

3	TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	33.518.624/0001-54
	Telefone:	(21) 3325-0080
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	11424724
	Email do Fornecedor:	vendas@technav.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	04/04/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 250,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Prazo de entrega:	12 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
9830	CARRO DE LIMPEZA	BRALIMPIA	kit c/ 1.0	3 UNDS	R\$ 1.700,00	R\$ 5.100,00	05/03/2026 11:49	-
20000	DESENGRAXANTE E DESENGORDURANTE CLEAN GRESE BTE BECKER - 5L	BECKER	galao c/ 5.0	10 UNIDADES	R\$ 152,00	R\$ 1.520,00	05/03/2026 11:49	-
22367	DESINTEFANTE LIMPEZA GERAL - VULCAN FLORAL C/ 5 L	BECKER	galao c/ 5.0	20 BOMBS	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00	05/03/2026 11:49	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 9.520,00000				

Cotação Nº 1455188	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	13/02/2026 09:39
	Data de vencimento:	31/03/2026 13:00
	Título:	1455188 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO MARÇO 2026
	Descrição:	1455188 - PEDIDO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - HIGIENIZAÇÃO MARÇO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	LOCAL DE ENTREGA CORRETO: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N - CENTRO - CEP.: 43.700-090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

4	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	18.192.961/0001-00
	Telefone:	(71) 3024-8508
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	27/03/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
170	ALCOOL 70% 1000ML	VIC	caixa c/ 12.0	32 UNIDADES	R\$ 6,42	R\$ 205,44	05/03/2026 11:49	-
9908	ALCOOL 70% 100ML	VIC	caixa c/ 24.0	1000 UNDS	R\$ 1,41	R\$ 1.410,00	05/03/2026 11:49	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.615,44000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 20.405,64000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____